[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка
 05.12.2023	                   		                    		                                    	№ 1710

О внесении изменений в постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 21.11.2023 года № 1575 «Об установлении публичного сервитута»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 19 Федерального закона от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Березовского муниципального района от 21.11.2023 года № 1575 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:
1.1. пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. части земельного участка площадью 268 кв. м, входящей в границы земельного участка с кадастровым номером 24:04:0514001:2626, расположенного по адресу: Красноярский край, Березовский район, с. Маганск, микрорайон Заповедный-2, улица Парковая»;
1.2. пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2.части земельного участка площадью 98 кв. м, входящей в границы земельного участка с кадастровым номером 24:04:0514001:1127, расположенного по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Березовский район.»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Берёзовского района Красноярского края И.А. Андриянову.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
главы района                                                                                                   Е.В. Мамедова

image1.png